

VALLABHIPUR NAGARPALIKA - VALLABHIPUR
DIST. : BHAVNAGAR
SCHEME :- SWACH AND SUNDAR SHAHER YOJANA (SSSY-2025-26)
NAME OF WORK :- BEAUTIFICATION WORK OF THE VALLBHIPUR CITY
LOCATION :- AS PER VARIOUS LOCATION -VALLBHIPUR

SCHEDULE - "B"

PERCENTAGE RATE TENDER

Item No. & Description	Quantity	Rate	Per	Amount
(B) The beauty of the city				
(1) - WALL PAINTING & BEAUTIFICATION				
Item No. 1				
Drawing picture on existing wall including finishing surface and all paint, colour and required material and as per guide nagarpalika engineer (Related swachchha bhrat mission, climate exchange and other save water etc)	650.00	1030.20	Sqmt	6,69,630.00
Item No. 2				
Providing and fixing M.S. grills of required pattern to wooden frames of windows etc. with M.S. flats at required spacings and frame alround, square or round bars with round headed bolts and nuts or by screws. (B) ORNAMENTAL GRILL	2000.00	164.69	Kg,	3,29,380.00
Item No. 3				
Applying priming coat over new steel and other metal surface after and including preparing the surface by throughly cleaning, oil,grease, dirt and other foreign matter and scoured with brushes fine steel wood, scrapers and sand paper with ready mixed priming paint brushing red lead	100.00	36.74	Sqmt	3,674.00
Item No. 4				
Painting two coats (excluding priming coat) on new steel and other metal surface with enamel paint, brushing, interior to give an even shade including cleaning the surface an even shade including cleanicn the surface of all dirt, dust and other foreign matter.	100.00	92.20	Sqmt	9,220.00
Item No. 5				
Providing and Erectiong of Led Rope Light For Street Light Pole The work carried out design directed by Engineer in charge & Consultant etc. incl. all labour charges, Transportation charges and material charges	630.00	65.65	Rmt	41,359.50
Total Amounts Rs.....				10,53,263.50
Say Rs.....				10,53,264.00
I/We am/are willing to carry out the work @ _____ % Above / Below _____ Percentage (should be written in figures and words) of the Estimated rates mentioned above amount of my / our Tender works out as under.				
<u>Estimated Amount</u>		<u>Estimated Amount</u>		
Put to Tender Rs. 10,53,264=00		Put to Tender Rs. 10,53,264=00		
Add % Rs.		Deduct %Rs.		
Total Rs.		Total Rs.		

(In Words

(In Words

Stamp with Signature of Contractor

Consl. Engineer
"DESIGN POINT"
Amreli

Engineer
Vallbhipur Nagarpalika
Vallbhipur

Chief Officer
Vallbhipur Nagarpalika
Vallbhipur

President
Vallbhipur Nagarpalika
Vallbhipur